שבתאי, עו"ד
אריה שפירא, עו"ד
גלי פלד-שבתאי, עו"ד
אלון וילנר, עו"ד ומגשר
אופיר לוי, עו"ד, מגשר ונוטריון*
שרית ויור, עו"ד
יוליה פק חלמיש, עו"ד**
ענת סער, עו"ד*
הלל ארצי, עו"ד ומגשר***
אסנת קולודני-חיים, עו"ד*
קרן נדולני, עו"ד*
ענבל זוסמן, עו"ד*
לירז גונן-אללוף, עו"ד

* מוסמך (LLM.) משפטים
** חברת לשכת עוה"ד ניו יורק
*** מוסמך (MSc.) במדעי הטבע

16 מאי 2011
יב' באייר תשע"א

חוזר משרד 9/11 : ועדות קבלה – עכשיו יש גם חוק

לאחרונה התקבל בכנסת חוק המסדיר לראשונה בחקיקה ראשית את נושא וועדות הקבלה בישובים
הקהילתיים.

רובם של הישובים שאינם ערביים במגזר הכפרי בגליל ובנגב הוקמו על אדמות מדינה, רשות הפיתוח
או מינהל מקרקעי ישראל ("מקרקעי ישראל").

החוק גם מעלה שאלות מעניינות נוספות אליהם נתייחס בהמשך, ביניהן: מה עם ועדות קבלה בשאר הארץ? מה היחס בין החוק להחלטת מועצת מקרקעי ישראל הדנה בוועדות קבלה? מה קורה בישובים בהם אין אגודה שיתופית אלא רק ועד מקומי? היחס בין החוק לקבלה לחברות בקיבוץ ובמושב.

חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8) התשע"א 2011 התקבל בכנסת ביום 22.3.2011.

האמור בחוזר אינו בגדר חוות דעת משפטית ואינו ממצה את האמור בחוק.